下北山村公告第２２号

入 札 公 告

 次のとおり条件付き一般競争入札を行うので、地方自治法施行令第１６７条の６及び下北山

村契約規則第２条の規定により次のとおり公告する。

 令和７年８月１４日

                            下北山村長 南  正 文

１ 入札に付する事項

(1) 入札番号  下教第７－２号

(2) 入札件名  史跡大峯奥駈道保存活用計画策定業務（第１年次）

(3) 業務内容  仕様書のとおり

(4) 履行場所  奈良県吉野郡下北山村大字前鬼及び大字浦向地内

(5) 履行期限  契約締結の日から令和８年３月２３日

２ 入札参加者の資格

 この入札には、入札説明書に定める要件をすべて満たす者が、参加することができます。

 なお、要件を満たさないものがした入札は無効となります。

３ 入札に関する日程

手続等 期間・期日・期限 場所等

入札説明書、仕様書

等の交付

令和 7年 8月 14日(木)から

令和 7年 8月 22日(金)まで

下北山村教育委員会、及び下北山村公式

サイトよりダウンロード

入札等に関する質

問の提出
令和 7年 8月 26日(火)まで

提出先 下北山村教育委員会

kyoikujicho@vill.shimokitayama.lg.jp

質問に対する回答 令和 7年 8月 29日(金) メールにて回答

入札参加資格の申

請

令和 7年 8月 26日(火)

午後５時まで

〒639-3803

奈良県吉野郡下北山村寺垣内 1002

下北山村教育委員会

入札参加資格の確

認結果

令和 7年 8月 29日(金)まで

書面により通知
郵送により通知

入札書到着期限
令和 7年 9月 8日(月)

午後５時まで

〒639-3803

奈良県吉野郡下北山村寺垣内 1002

下北山村教育委員会

開札
令和 7年 9月 8日(月)

午後５時５分から
下北山村教育委員会

４ その他

(1) 本公告についての問い合わせ先は下北山村教育委員会とする。

(2) 落札者は契約書を作成することを要し、その費用は落札者の負担とする。